
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2831681

Prodej bytu 2+kk, 63 m2, OV, Benešov nad Ploučnicí (okres Děčín), ul. Žižkova - exkluzivně

Nemovitost nabízí

Bidli reality, a.s.
Jindřišská 889/17
Nové Město
110 00 Praha 1
 

Prodej bytu 2+kk o výměře 63 m2 v
Benešově nad Ploučnicí
ČÍSLO ZAKÁZKY: 222713 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA:
Benešov nad Ploučnicí (okres Děčín), Žižkova

Prodej bytu 2+kk o výměře 63 m2 v Benešově nad Ploučnicí

V zastoupení majitele Vám nabízíme ke koupi byt před rekonstrukcí
o dispozici 2+kk a celkové podlahové ploše 63 m2. Byt se nachází
v centru Benešova nad Ploučnicí, ulice Žižkova.

Jedná se o podkrovní byt ve druhém patře domu o pouze třech
samostatných bytových jednotkách. Součástí domu je společná
dvorní část o výměře 168 m2. 

Byt je kompletně před rekonstrukcí, pouze okna jsou nová -
plastová. Obývací pokoj a ložnice jsou orientovány na
severovýchod a kuchyně na jihovýchod. Do koupelny je vchod z
prostoru kuchyně. Toaleta je situována samostatně v prostoru
chodby společně s komorou a šatnou.

V případě oboustranné dohody je možné provést rekonstrukci
bytové jednotky dle nastíněné vizualizace jednotlivých místností.

Benešov nad Ploučnicí nabízí veškerou občanskou vybavenost. Do
okresního města Děčín se dostanete MHD za 20 minut, kdy
autobusová zastávka se nachází pouze 5 minut chůzí od bytu a
vlakové nádraží 10 minut. U domu je možné parkovat bezplatně a
to přímo v ulici Žižkova.

V případě financování Vám rádi pomůžeme.

CENA: (za nemovitost) 1 250 000,- Kč

Informace o nemovitosti

1 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2831681

Prodej bytu 2+kk, 63 m2, OV, Benešov nad Ploučnicí (okres Děčín), ul. Žižkova -

exkluzivně

Dispozice bytu 2+kk

Číslo podlaží v domě 3

Počet podlaží objektu 3

Celková podlahová plocha
(m2)

63

Druh objektu cihlová

Stav objektu před rekonstrukcí

Vlastnictví osobní

Vybavení podkroví

Vybaveno Nezařízeno

Doprava
vlak
MHD
autobus

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Supermarket
Restaurace
Místní úřad
Kulturní zařízení
Koupaliště

Užitná plocha (m2) 63

K dispozici od 01.08.2024

Realitní makléř

Kateřina Svobodová
Mobil: 774 110 007
info@bidli.cz

2 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2831681

Prodej bytu 2+kk, 63 m2, OV, Benešov nad Ploučnicí (okres Děčín), ul. Žižkova -

exkluzivně

3 / 3


